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Altenburger Destillerie und Liąueurfabrik GmbH, Altenburg, Niemcy 

Twórca wzoru zdobniczego: Karl - Wilhelm Hahnemann 

Opakowanie do likieru 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 29.03.2000r. 

Pierwszeństwo: 30.09.1999 r., wystawa Polagra 99, Polska 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie do likieru. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w jego 

kształcie i barwie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniony jest na załączonych fotografiach, 

przedstawiających opakowanie do likieru w widoku perspektywicznym fig. 1 oraz w 

rozwinięciu awers opakowania i jego cztery boki fig. 2. 

Opakowanie do likieru według wzoru zdobniczego ma kształt prostopadłościanu, przy 

czym na awersie opakowania zaznaczone są liczby od 1 do 24, które wskazują miejsca, gdzie 

w opakowaniu znajdują się wódeczki 

Na awersie znajduje się na tle niebieskiego zaśnieżonego nieba w centralnej części 

stylizowany napis KALENDARZ w kolorze czerwonym oraz niżej napis wódeczkowy w 

kolorze białym. Napis znajduje się między pokrytymi śniegiem drzewami Poniżej napisu 

KALENDARZ wódeczkowy jest łoś w kolorze brązowym i przy łosiu napis nim Oho! Test 

łosia! w kolorze czarnym oraz mężczyzna i kobieta z paczkami przy samochodzie osobowym, 

który ma napis na bocznej szybie ALTENBURGER w kolorze czerwonym i napis 

DESTILLERIE UND LIGUEURFABR1K w kolorze białym oraz napis ...bądź elastyczny w 



kolorze białym i który ciągnie sanie z napisem Wesołych Świąt, prowadzone przez gwiazdora 

wiozącego paczki, obok głowy gwiazdora jest napis ... bądźcie elastyczni !. Przed 

samochodem jest pies bernandyn z beczułką na szyji, a obok niego napis Ja nigdy ... zawsze 

tylko te łosie! w kolorze czarnym. Samochód prowadzony jest przez łosia w kolorze 

brązowym. 

W lewej dolnej części awersu opakowania jest narciarz w żółtej kurtce i butach, 

niebieskich spodniach, na czerwonych nartach, a przed nim czerwone opakowanie z napisem 

Zawartość 24 wódeczki a 0,02 L W prawej dolnej części awersu opakowania jest mężczyzna 

rozpakowujący czerwoną paczkę i kobieta z torbą i napisem na torbie ALTENBURGER w 

kolorze czerwonym i DESTILLERIE UND LIGUEURFABRIK w kolorze białym. 

Na dole awersu opakowania jest napis ALTENBURGER DESTILLERIE UND 

LIGUEURFABRIK GMBH. AKLTENBURG/NIEMCY. 

Cztery boki opakowania mają tło w kolorze czarnym. Na dłuższych bokach 

opakowania są napisy ALTENBURGER DESTILLERIE UND LIGUEURFABRIK ŻYCZY 

WESOŁYCH ŚWIĄT, a na krótszych bokach ORYGINALNY ALTENBURSKI 

KALENDARZ WÓDECZKOWY - Z ALKOHOLEM przy czym wszystkie napisy na bokach 

są w kolorze żółtym. 

Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie w kształcie prostopadłościanu znamienne tym, że na awersie opakowania 

zaznaczone są liczby od 1 do 24, które wskazują miejsca, gdzie w opakowaniu znajdują się 

wódeczki oraz na tle niebieskiego zaśnieżonego nieba w centralnej części jest stylizowany 

napis KALENDARZ w kolorze czerwonym oraz niżej jest napis wódeczkowy w kolorze 

białym, przy czym napis Kalendarz wódeczkowy znajduje się między pokrytymi śniegiem 

drzewami, a poniżej napisu KALENDARZ wódeczkowy jest łoś w kolorze brązowym i przy 

łosiu napis nim Oho! Test łosia! w kolorze czarnym oraz mężczyzna i kobieta z paczkami przy 

samochodzie osobowym, który ma napis na bocznej szybie ALTENBURGER w kolorze 

czerwonym i napis DESTILLERIE UND LIGUEURFABRIK w kolorze białym oraz napis 
r 

...bądź elastyczny w kolorze białym i który ciągnie sanie z napisem Wesołych Świąt, 

prowadzone przez gwiazdora wiozącego paczki, przy czym obok głowy gwiazdora jest napis 

... bądźcie elastyczni!, a przed samochodem jest pies bernandyn z beczułką na szyji, a obok 

niego napis Ja nigdy ... zawsze tylko te łosie! w kolorze czarnym, przy czym samochód 

prowadzony jest przez łosia w kolorze brązowym, natomiast w lewej dolnej części awersu 



opakowania jest narciarz w żółtej kurtce i butach, niebieskich spodniach, na czerwonych 

nartach, a przed nim czerwone opakowanie z napisem Zawartość 24 wódeczki a 0,02 L, a w 

prawej dolnej części awersu opakowania jest mężczyzna rozpakowujący czerwoną paczkę i 

kobieta z torbą i napisem na torbie ALTENBURGER w kolorze czerwonym i DESTTLLERIE 

UND LIGUEURF ABRIK w kolorze białym i na dole awersu opakowania jest napis 

ALTENBURGER DESTILLERIE UND LIGUEURFABRIK GMBH 

AKLTENBURG/NIEMCY., ponadto cztery boki opakowania mają tło w kolorze czarnym, 

prz; czym na dłuższych bokach opakowania są napisy ALTENBURGER DESTILLERIE 

UND LIGUEURF ABRIK ŻYCZY WESOŁYCH ŚWIĄT, a na krótszych bokach 

ORYGINALNY ALTENBURSKI KALENDARZ WÓDECZKOWY - Z ALKOHOLEM 

przy czym wszystkie napisy na bokach są w kolorze żółtym, jak pokazano na załączonych 

fotografiach fig. 1 i fig. 2 

Altenburger Destillerie und Liąueurfabrik GmbH;. 
Am Anger 1 - 2; 04600 Altenburg (Niemcy ) 
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